
 

 

UCHWAŁA NR VII/SLIII/348/18 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli  na terenie 

Gminy Miejskiej Wałcz na rok 2018 

Na podstawie art. 39 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, 2180, 

z 2018 r. poz. 650, 710.) po zaopiniowaniu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy, Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wałczu Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy 

Miejskiej Wałcz w 2018 roku, pod nazwą „Tawerna pod wieżą”, położonego pod adresem Plac Polski 3, 

działka gruntu 4498/2 oraz na gruntach pod wodami śródlądowymi jeziora Raduń, działka gruntu 4497/23. 

§ 2. Okres sezonu kąpielowego określa się od dnia 1 sierpnia 2018 r. do dnia 30 sierpnia 2018 r. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/SLII/334/18 Rady Miasta Wałcz z dnia 27.06.2018 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie Gminy Miejskiej Wałcz na 

rok 2018. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3660


		2018-07-30T12:07:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




